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Internshipi  I - Viti i I -rë 

 

ORARI I VLERËSIMEVE PARA KOMISIONIT 

 

 

 
Dorëzimi i Punimit dhe RVV-së: 24.08.2023-01.09.2023 
 
Vlerësimi para Komisionit: 07.09.2023-08.09.2023    
 
 
 
 
 

PK - Grupi I 

Emri, Mbiemri Data Ora Klasa Profesori / Mentori  

Leonora Cakolli 07.09.2023 09:00 FSP-K1  

Faton  Fejzullahu 07.09.2023 09:15 FSP-K1 Prof.Vilard Bytyqi 

Fatos Haziri 

Jasmin Bademovic 07.09.2023 09:30 FSP-K1 Lumnije Rexha 

Shpëtim Hyseni    07.09.2023       09:45 FSP-K1  

Gazmend Ahmeti 07.09.2023 10:00 FSP-K1  
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PK - Grupi  II 

Emri, Mbiemri Data Ora Klasa Profesori / Mentori  

Naim Brahimi 07.09.2023 10:15 FSP-K1  

Fisnik Veseli 07.09.2023 10:30 FSP-K1 Prof. Ferid Azemi 

Zylfije Dema 

Arton Sadiku 07.09.2023 10:45 FSP-K1 Lumnije Rexha 

Fatmir Voca 07.09.2023 11:00 FSP-K1  

Genc Ahmetaj 07.09.2023 11:15 FSP-K1  

 

PK- Grupi  III 

Emri, Mbiemri Data Ora Klasa Profesori / Mentori  

Muhamed Berisha 08.09.2023 

 

10:15 FSP-K1  

Migjen Hoti 08.09.2023 10:30 FSP-K1 Prof. Besnik Fetahu 

Ragip Bunjaku 

Mirsade Kuliqi 08.09.2023 10:45 FSP-K1 Lumnije Rexha 

Albesian Hyseni 08.09.2023 11:00 FSP-K1  

Jeton Ahmeti 08.09.2023 11:15 FSP-K1  

Xhevahire Tahiri 08.09.2023 11:30 FSP-K1  

 

DK- Grupi I 

Emri, Mbiemri Data Ora Klasa Profesori / Mentori  

Diana Shehi 08.09.2023 13:15 FSP-K1 Prof. Anita Zenuni 

Mensur Bekteshi 08.09.2023 13:30 FSP-K1 Selime Selmani 

Lumnije Rexha 

Drita Azemi 08.09.2023 13:45 FSP-K1  

 

SHKK- Grupi  I 

Emri, Mbiemri Data Ora Klasa Profesori / Mentori  

Albana Shala 08.09.2023 14:00 FSP-K1 Prof. Anita Zenuni 

Salih Ademi 

Faton Krasniqi 08.09.2023 14:15 FSP-K1 Lumnije Rexha 

Sahil Muyoi 08.09.2023 14:30   

Erëza Veliu 08.09.2023 14:45 FSP-K1   

Nexhat Ramaj 08.09.2023 15:00 FSP-K1  
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PËR STUDENTËT: 

Të gjithë studentët të sjellin Punimin dhe RVV-në të nënshkruar në formë fizike. Dorëzimi bëhet kur 

fillon vlerësimi i studentit.  

 

PËR MENTORËT: 

Të gjithë Mentorët duhet të sjellin Vlerësimet Përfundimtare në forme fizike të secilit student.Vlerësimet 

Përfundimtare dorëzohen të nënshkruara gjatë kohës kur studenti vlerësohet. 

 

 

 

 

 


